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İş Başlıkları 

• İNTERNET SİTESİNDEN AÇIK LİSE ÖĞRENCİLERİNİN EXCEL 
DOSYASINA ALIMI 
 

• AÇIK LİSE İÇİN YENİ BİR KURUMUN TANIMLANMASI 
 

• EXCEL’DE KAYITLI ÖĞRENCİLERİN PROGRAMA ALIMI 
 

• ÖĞRENCİLERİN KİMLİK BİLGİLERİNİN İNTERNETTEN ALINMASI 
 

• MAOL ÖĞRENCİLERİNİN PROGRAMIN VERİ TABANINA AKTARIMI 
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İNTERNET SİTESİNDEN AÇIK LİSE ÖĞRENCİLERİNİN EXCEL 
DOSYASINA ALIMI 
 
Bunun için bilgisayarınızdan internet arayüzünü açın ve adres kısmına maol.meb.gov.tr 
yazarak Mesleki Açık Öğretim sayfasını çağırın. 
 

 
 
Daha sonra Sistem Girişi kısmına tıklayarak alt menüyü açın. 
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Açılan Listeden Kurum Yetkili Girişi ‘ne 
tıklayınız. 

 
Gelen ana ekran üzerinde sol tarafta bulunan ÖĞRENCİ  İŞLERİ seçeneğine tıklayınız. 
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ÖĞRENCİ İŞLERİ kısmında sonlara doğru  
yer alan Yüz Yüze Eğitim Öğrenci 
 Listesi programını seçiniz. 
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Gelen ekranda Dönem seçimi yapınız. Örneğin 2016-1. 
 
 

 
 
 
Daha sonra  yine ekranda bulunan Excel’e Aktar üzerine tıklayınız. Böylece liste excel 
dosyası şeklinde bilgisayarınıza indirilir. 
 

 
 
 
 
 
 
İndirilen dosyayı açıp masa üstüne  veya masa üstünde bir klasörün içine istediğiniz bir isimde 
yazdırabilirsiniz. 
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Açtığınız excel dosyasını kaydetmek için sayfanın en sol köşesindeki   işaretine 
tıklayınız. 
 

 
 

 

 
Açılan menüden farklı kaydet kısmındaki  
çıkan alt menüden  
 
Excel 97-2003 Çalışma Kitabı  
 
Seçeneğini seçin. 
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Aşağıdaki örnekte MAOL öğrencileri masa üstünde AÇIK2016 isminde saklanıyor. 
 

 
 
 
Böylelikle birinci aşama tamamlanmış oldu. 
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AÇIK LİSE İÇİN YENİ BİR KURUMUN TANIMLANMASI 
 

Açık Lise öğrencilerini ayrı bir kurum kaydında tutmak daha doğru olacağından Açık Lise 
İçin yeni bir kurum açalım. Bunun için Ana Menüde en solda bulunan Kurum menüsünü 
açarak buradan Kurum Seç programını açın. 
 

 
 
Kurum seçimi ekranından Kurum Ekle butonuna tıklayarak yeni bir kurum tanımlayın. 
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Yeni kurum adı olarak istediğiniz anlaşılır bir tanım yazın. Bu kurum altına açık lise 
öğrencileri geleceği için ismini AÇIK LİSE olarak yazıyoruz ve ardından Tamam tuşuna 
tıklıyoruz. 
 

  
 
Bundan sonra Kurumun Ders Yılını da eklemeliyiz. Bunun için  Ders Yılı Ekle butonuna 
tıklayınız. 
 

 
 
Ders Yılı otomatik olarak gelecektir. Tamam tuşuna tıklamanız yeterlidir. 
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Tamam tuşuna basarak ilgili kuruma giriş yapınız. 
 

 
 
İlgili kurum için programa giriş yaptığınızda Ana Menünün en üst tarafında seçili kurumu 
gösterdiğinden emin olunuz. 
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EXCEL’DE KAYITLI ÖĞRENCİLERİN PROGRAMA ALIMI 
 
Ana Menüden İnternet kısmını açınız. 
 

 
 
İnternet menüsünden Açık Lise Excel’den Öğrenci Kaydı programını seçin. 
 
 

YABİL Ltd.Şti. • Okul Yönetimi Yazılımları •  Karşıyaka - İzmir 
 

12 



YABİL İşletmelerde Meslek Eğitimi Programı Açık Lise Öğrenci Aktarım Klavuzu                      
 

 
 
Excel dosyasını programa tanıtmak için Seç tuşuna tıklayınız. 

 
 
Daha önce masaüstüne kayıtladığımız AÇIK2016 dosyasını seçin 
ve Aç tuşuna tıklayınız. 
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Öğrencilerin excel dosyasından okunması için Öğrencileri Göster tuşuna basınız. 
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Öğrenciler ekrana gelecektir. Çıkan mesaj kutusunda Tamam butonunu tıklayınız. 
 

 
Ekrandaki tabloda yer alan öğrenci sayısı ekranın solunda 207 olarak verilmektedir. 
Öğrencilerin tamamını internet bölgesine almak için ekranın alt tarafında bulunan İşaretli 
Öğrencileri Aktar butonuna tıklayınız. Eğer öğrencilerden sadece sizin seçeklerinizi aktarmak 
istiyorsanız tüm kayıtları Tümü İşaretsiz tuşuna basarak işaretlerini kaldırın ve istediğiniz 
öğrencileri seçtikten sonra İşaretli Öğrencileri Aktar butonuna tıklayınız. 
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İşlem için onay vermelisiniz. Bunun için Evet butonuna tıklayınız. İşlem Bitiminde çıkan mesaja 
da Tamam tıklayınız. 
 

 
 

 
Öğrenciler şimdilik İnternet bölgezinde geçici olarak depolanmıştır. Yabil öğrenci very tabanına 
henüz aktarılmamıştır. Çıkış tuşuna basarak programdan çıkınız. 
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ÖĞRENCİLERİN KİMLİK BİLGİLERİNİN İNTERNETTEN ALINMASI 
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Şu ana kadar MAOL öğrencilerinin sadece Adı, Soyadı, TC Kimlik no ve Alan/Dal Bilgileri Yabil 
programında İnternet bölgesinde geçici olarak depolandı. Daha önce depoladığımız öğrenci 
bilgisi henüz eksik. Öğrencilerin eksik olan Kimlik bilgisi ile fotoğrafının alımı için  Yabil Ana 
Menüde İnternet Menüsünden  Açık Lise İnternetten Öğrenci Bilgisi Güncelleme 
programına giriniz. 
 

 
 
Öğrencilere ait diğer bilgiler maol.meb.gov.tr sayfasından program tarafından alınacaktır. 
Bunun için öncelikle  ekranın sol alt tarafında bulunan yeşil renkli Ana Sayfa butonunu 
tıklayınız. 
 

 
 
Lütfen sayfaya giriş yapınız. 
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Maol sayfasına giriş yapıldıktan sonra ekranda kırmızı renkte olan İşaretli Yenile / Güncelle 
tuşuna basın ve öğrencilerin kimlik bilgilerinin alınmasını başlatın. Bilgisi alınan her öğrenci için 
tablodaki Açıklama sütununda yeşil renkli ‘Tamam’ kelimesi belirir. Eğer İlgili öğrenci için 
açıklama sütununda kırmızı renk çıkarsa bu öğrenciye ait bilgi internetten alınamadığını 
gösterir.   
 

 
 
Tüm öğrencilere ait bilgiler tamamlandıktan sonra Çıkış tuşuna basarak programdan çıkınız. 
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MAOL ÖĞRENCİLERİNİN PROGRAMIN VERİ TABANINA AKTARIMI 
 
Açık Lise öğrencilerine ait bilgiler İnternet bölgesinde tamamlanmıştır. Ancak bu bilgileri Yabil 
veri tabanına aktarmak gerekir. Bunun İçin Ana Menüde İnternet kısmını açınız ve Açık Lise 
Öğrencilerin Aktarımı programına giriniz. 
 

 
İnternet bölgesinde bekleyen Açık Lise öğrencileri tablo olarak gelir. İşaretli öğrencileri veri 
tabanına aktarmak için İşaretli Öğrencileri Kayıtlı Öğrenciler Arasına Aktar – Bilgileri 
Güncelle tuşuna basarak işlemi başlatın. 
 

 
 
İşleme Evet butonuna tıklayarak onay verin. 
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İşlem bitiminde Tamam butonuna tıklayınız. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
207 adet öğrenci aktarılmış oldu. Çıkış butonuna basarak programdan çıkınız. 
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Aktarılan Öğrencileri kontrol etmek için Ana Menüdeki Öğrenci kısmından Öğrenci Bilgileri 
Kontrol Listesi programına giriniz.  
 
 

 
 
Gelen ekran üzerindeki ‘Sadece Eksik Bilgisi Olan Öğrencileri Göster’ işaretini kaldırıp yeşil 
renkli Öğrencileri Göster tuşuna tıklayınız. 
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Ekrana gelen öğrenciler için tablonun sonuna giderek öğrenci sayısını kontrol etmekte fayda 
vardır. 
 

 
 
Ancak Hiçbir öğrencinin Sigorta Giriş Tarihi Bulunmamakta. Öğrencilerin tamamına Sigorta 
Giriş Tarihi işlenmelidir. Ayrıca tabloyu kaydırarak Doğum Tarihi olmayan öğrenciler var ise 
bulunup bu bilgisi de tamamlanmalıdır. 
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